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VNV Globals portföljbolag Voi Technology 
stänger ny finansieringsrunda om 160 
miljoner USD

Ett av VNV Global ABs (publ) (”VNV Global” eller ”Bolaget”) större innehav, Voi Technology (”Voi”) 
offentliggjorde igår en ny finansieringsrunda om $160 miljoner USD ledd av The Raine Group.

 
VNV Global och andra existerande investerare inklusive Balderton, Creandum och Project A har också 
deltagit i finansieringsrundan.

 
Den nya finansieringen kommer att användas för att accelerera Voi’s geografiska expansion och en 
större scooter-flotta. Voi kommer vidare att investera i sin tech-plattform och infrastruktur för 
trafiksäkerhet. I samband med finansieringsrundan har Voi också säkrat sektorns första betydande 
tillgångssäkrade kreditfacilitet.

 
Finansieringsrundan förväntas ha en positiv effekt på VNV Globals substansvärde och förväntas 
resultera i en uppvärdering av VNV Global’s innehav i Voi om cirka 44 miljoner USD vilket motsvarar 
en ökning om 4,9% av det totala substansvärdet i USD jämfört med VNV Globals senaste 
rapporterade substansvärde i USD per den 30 september 2020.

 
Efter finansieringsrundan äger VNV Global 25,6% av Voi Technology efter full utspädning.

 
VNV Globals VD, Per Brilioth kommenterar:
”VNV Global har investerat i Voi sedan bolagets grundade 2018 och vi fortsätter att imponeras av hur 
snabbt bolaget arbetar med samt förbättrar produkten och det operativa. Vi tror att Voi kommer att 
bli vinnaren av denna miljardmarknad och vi känner oss som en naturlig del av Voi-teamet. Vi har 
vunnit flest kontrakt med städer och är bättre än konkurrenterna i princip alla marknader. Med denna 
finansieringsrunda har det också blivit ombytta roller i förhållande till de ursprungligen 
välfinansierade amerikanska aktörerna. 2021 kommer bli ett spännande år!”

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Björn von Sivers, Investor Relations: 08-545 015 50
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Om oss

VNV Global är ett investmentbolag vars affärsidé är att genom erfarenhet, kunskap och ett omfattande 
nätverk identifiera och investera i tillgångar med betydande värdeökningspotential. Bolaget har ett 
särskilt fokus på digitala marknadsplatser och företag med starka nätverkseffekter. VNV Globals 
stamaktier är noterade på Nasdaq Stockholm, Mid Cap-segmentet, under kortnamnet VNV. För mer 
information om VNV Global, besök www.vnv.global.
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